1027
Ö
LF
LE
X®
FL
EX
IM

Поставляемые цвета
Чёрный
Материал
Модифицированный полиолефин с
электронной сшивкой с внутренним
клеящимся слоем
без галогенов, без силикона
Tемпературный диапазон
от -55°C до +100°C
Температура термоусадки: +120°C
Артикул Обозначение Количество
жил H макс. мм H мин. мм K макс. мм K мин. мм P* мм R* мм Штук/ед.
упаковки
TEB Ответвительные муфты
61830110 TEB 2-30/12 2 30 12 14 4 93 23 10
61830120 TEB2-60/23 2 60 23 25 7.5 118 29 10
61830130 TEB3-60/24 3 60 24 27 7 165 50 10
61830140 TEB4-40/15 4 40 15 13 3 105 26 10
61830150 TEB4-55/21 4 55 21 20 5.5 150 40 10
61830160 TEB4-75/26 4 75 26 28 7.5 175 45 10
61830170 TEB4-90/32 4 90 34 32 10 198 58 1
Р* - после усадки +/- 10%; R*- после усадки +/- 20%
Фотографии и иллюстрации представлены не в точном масштабе и не являются точными до подробностей иллюстрациями соответствующих изделий.
1036
Ö